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8001 Sobremesa Mensual Personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 2,400 2,150 1,450 1,220 0,960 0,790 0,720 0,660 0,630

9001 Sobremesa Kraft personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 2,500 2,250 1,600 1,350 1,170 0,940 0,830 0,770 0,720

9001B Sobremesa Kraft personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 3,390 2,890 2,510 2,250 1,770 1,300 1,130 0,960 0,880
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8002 Sobremesa Mensual Personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 2,020 1,890 1,290 1,020 0,890 0,730 0,660 0,600 0,590

9002 Sobremesa Kraft personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 2,150 1,990 1,490 1,150 0,980 0,830 0,790 0,690 0,670

9002B Sobremesa Kraft personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 3,210 2,710 2,390 2,070 1,390 1,050 0,940 0,840 0,800
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8003 Sobremesa Mensual Personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 3,300 2,790 2,450 2,120 1,520 1,150 0,990 0,850 0,790

8004 Sobremesa Mensual Personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 3,100 2,590 2,250 1,950 1,220 0,930 0,830 0,750 0,720
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8005 Sobremesa Mensual Personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 2,790 2,150 1,750 1,450 1,050 0,820 0,750 0,710 0,690

8006 Sobremesa Mensual Personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 3,750 3,100 2,810 2,490 1,450 1,200 1,110 1,060 0,900

9013 Calendario de sobremesa Kraft personalizado - 13 hojas. - 22 x 14 cm. 3,000 2,550 2,150 1,800 1,150 0,900 0,840 0,780 0,740

Página > 8
100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000Referencia Descripción

8010 Sobremesa Mensual Personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 2,400 2,100 1,450 1,390 1,200 0,870 0,740 0,630 0,590

9003 Sobremesa Kraft personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 2,410 2,100 1,600 1,450 1,250 0,900 0,780 0,690 0,640

9003B Sobremesa Kraft personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 3,050 2,650 2,450 2,080 1,520 1,070 0,930 0,800 0,740
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8011 Sobremesa Mensual Personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 1,890 1,780 1,220 1,100 0,940 0,740 0,660 0,590 0,540

9004 Sobremesa Kraft personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 2,190 1,950 1,500 1,330 1,030 0,810 0,720 0,640 0,600

9004B Sobremesa Kraft personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 2,650 2,290 2,160 1,790 1,140 0,890 0,840 0,780 0,750
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8012 Sobremesa Mensual Personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 2,950 2,520 2,360 2,100 1,490 1,100 0,850 0,750 0,710

8013 Sobremesa Mensual Personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 2,700 2,320 2,170 1,790 1,160 0,930 0,770 0,710 0,690
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8014 Sobremesa Mensual Mini Personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 1,750 1,320 1,200 1,000 0,890 0,720 0,640 0,540 0,480

9005 Sobremesa Mini Kraft personalizado - 7 hojas. Base a todo color. 1,980 1,330 1,250 1,150 1,040 0,780 0,700 0,610 0,510

9005B Sobremesa Mini Kraft personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 2,360 1,920 1,690 1,430 1,280 1,040 0,910 0,690 0,610
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8015 Sobremesa Mensual Mini Personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 1,590 1,150 1,050 0,890 0,790 0,520 0,500 0,470 0,460

9006 Sobremesa Mini Kraft personalizado - 7 hojas. Base sin impresión. 1,690 1,290 1,180 1,140 0,970 0,690 0,670 0,620 0,590

9006B Sobremesa Mini Kraft personalizado - 13 hojas. Base sin impresión. 2,050 1,750 1,410 1,100 0,970 0,730 0,660 0,590 0,560
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8016 Sobremesa Mensual Mini Personalizado - 13 hojas. Base a todo color. 2,250 1,850 1,490 1,260 0,980 0,850 0,720 0,620 0,550

8017 Sobremesa Mensual Mini Perso.- 13 hojas. Base sin impresión. 1,990 1,690 1,370 1,080 0,890 0,680 0,620 0,560 0,530
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8021 Sobremesa 3 Meses Vista Perso. - 13 Hojas. Base a todo color. 8,850 7,550 6,820 4,950 4,300 4,160 3,880 3,750 3,690

8029 Calendario personalizado de sobremesa 3 meses vista. 3,750 3,100 2,700 2,400 2,250 2,130 1,990 1,910 1,860
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8022A Sobremesa Mensual Wire-O personalizado. Con Block y Post-It 11,400 6,500 5,600 5,400 4,990 4,400 3,550 3,190 2,990

8022B Sobremesa Mensual Wire-O personalizado. Con Block y Post-It 11,750 6,900 5,990 5,740 5,290 4,500 3,820 3,350 3,250

100 200 300 500 750 1.000 1.500Referencia Descripción

9008A Sobremesa Mensual Wire-O Kraft personalizado. Con Block y Post-It. 7,900 6,710 6,320 5,990 56,000 4,390 4,200 0,000 0,000

9008B Sobremesa Mensual Wire-O Kraft personalizado. Con Block y Post-It. 8,500 7,950 6,850 6,350 6,150 4,780 4,570 0,000 0,000
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8142A Sob. Semestral PVC personalizado a TC y con esquinas rectas. 2,700 2,050 1,860 1,780 1,640 1,480 1,420 0,000 0,000

8142B Sob. Semestral PVC personalizado a TC y con esquinas redondas. 2,730 2,090 1,890 1,790 1,650 1,520 1,440 0,000 0,000

8144A Sob. Semestral PVC personalizado a 2 tintas y con esquinas rectas. 2,550 1,990 1,810 1,750 1,690 1,550 1,470 0,000 0,000

8144B Sob, Semestral PVC personalizado a 2 tintas. Esquinas redondas. 2,520 2,020 1,840 1,770 1,720 1,590 1,510 0,000 0,000
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8008 Sobremesa semestral personalizado a todo color - Pegado. 1,190 0,890 0,780 0,550 0,500 0,410 0,310 0,260 0,250

8009 Sobremesa semestral personalizado a todo color - Automontable. 1,150 0,840 0,750 0,500 0,440 0,360 0,300 0,250 0,230

9009 Sobremesa Semestral Kraft personalizado - PEGADO 1,100 0,870 0,740 0,600 0,530 0,450 0,350 0,270 0,230

9010 Sobremesa Semestral Kraft personalizado - AUTOMONTABLE 1,260 0,860 0,650 0,530 0,490 0,390 0,310 0,230 0,200
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9007 Cubilete Hexagonal Kraft personalizado a todo color. 1,670 1,260 1,170 1,030 0,890 0,810 0,700 0,650 0,600

100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000Referencia Descripción

8018 Calendario CD pequeño personalizado a todo color - 13 Hojas. 1,790 1,500 1,440 1,220 0,920 0,800 0,750 0,720 0,690

8019 Calendario CD grande personalizado a todo color - 13 Hojas. 1,990 1,770 1,710 1,470 1,190 1,070 0,950 0,930 0,910

8020 Cubilete hexagonal personalizado a todo color. 1,630 1,230 1,180 0,980 0,940 0,710 0,670 0,620 0,540
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8196 Termómetro para calendarios. 0,510

50 100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

8027 Vade de mesa planificación semanal. 54 Hojas. 7,920 4,900 4,100 3,500 3,100 2,650 2,490 2,400 2,300
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8044 Cal. de Cocina con notas para la nevera. 10 cm. Faldilla Mensual. 0,600 0,530 0,520 0,500 0,490 0,470 0,450 0,430 0,000

8045 Cal. de Cocina con notas para la nevera. 12 cm. Faldilla Mensual. 0,610 0,540 0,520 0,510 0,500 0,480 0,460 0,450 0,000

100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000 10.000Referencia Descripción

8040 Cal. de Cocina para la nevera. 10 cm. Faldilla Mensual. 0,520 0,460 0,430 0,410 0,380 0,350 0,330 0,310 0,300

8041 Cal. de Cocina para la nevera. 12 cm. Faldilla Mensual. 0,520 0,460 0,430 0,410 0,390 0,350 0,340 0,330 0,320

8043 Cal. de Cocina para la nevera. 15 cm. Faldilla Mensual NOTAS 0,570 0,480 0,460 0,430 0,410 0,390 0,380 0,370 0,360
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8060 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 23,5 cm. 300gr. 0,750 0,550 525,000 0,385 0,320 0,260 0,250 0,225 0,210

8061 Cal. de Pared personalizado - 23,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual Notas. 1,300 1,100 0,990 0,890 0,750 0,650 0,620 0,580 0,550

8062 Cal. de Pared personalizado - 23,5 cm. 300 gr. Faldilla M. Lechera. 1,350 1,150 1,050 0,960 0,830 0,740 0,720 0,680 0,640

8062B Cal. de Pared personalizado - 23,5 cm. 300 gr. Faldilla Bimensual. 1,150 0,950 0,850 0,750 0,610 0,530 0,500 0,460 0,430

8063 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 33,5 cm. 300 gr. 0,850 0,710 0,640 0,580 0,430 0,360 0,310 0,280 0,260

8064 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 1,490 1,290 1,190 1,150 0,940 0,870 0,820 0,750 0,700

8065 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr.Faldilla M. NOTAS. 1,490 1,290 1,190 1,150 0,940 0,870 0,820 0,750 0,700

8065B Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr.Faldilla Bimensual. 1,350 1,150 1,050 1,000 0,800 0,740 0,690 0,620 0,590

8066 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 43,5 cm. 300 gr. 0,960 0,830 0,800 0,700 0,580 0,490 0,440 0,410 0,350

8067 Cal. de Pared personalizado - 43,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 1,800 1,610 1,550 1,490 1,330 1,220 1,160 1,080 1,000

8068 Cal. de Pared personalizado - 43,5 cm. 300 gr. Faldilla M. NOTAS. 1,800 1,610 1,550 1,490 1,330 1,220 1,160 1,080 1,000

8069 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 48,5 cm. 300 gr. 1,300 1,130 0,910 0,795 0,740 0,680 0,650 0,640 0,590

8070 Cal. de Pared personalizado - 48,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 2,440 2,060 1,870 1,750 1,600 1,500 1,470 1,430 1,350

8071 Cal. de Pared personalizado - 48,5 cm. 300 gr. Faldilla M. NOTAS. 2,450 2,060 1,870 1,750 1,600 1,500 1,470 1,430 1,350
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8072 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 33,5 cm. 300 gr. 0,800 0,670 0,630 0,540 0,440 0,330 0,280 0,250 0,220

8073 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 1,490 1,290 1,250 1,160 0,950 0,840 0,810 0,710 0,650

8074 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr. Faldilla M. NOTAS. 1,490 1,290 1,250 1,160 0,950 0,840 0,810 0,710 0,650

8074B Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 300 gr. Faldilla Bimensual. 1,340 1,140 1,090 1,000 0,820 0,700 0,680 0,590 0,530

8075 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 43,5 cm. 300 gr. 0,930 0,795 0,760 0,670 0,570 0,450 0,390 0,360 0,310

8076 Cal. de Pared personalizado - 43,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 1,850 1,660 1,620 1,540 1,340 1,190 1,140 1,040 0,970

8077 Cal. de Pared personalizado - 43,5 cm. 300 gr. Faldilla M. NOTAS. 1,850 1,660 1,620 1,540 1,340 1,190 1,140 1,040 0,970

8078 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 48,5 cm. 300 gr. 1,270 1,090 0,880 0,760 0,700 0,650 0,620 0,600 0,580

8079 Cal. de Pared personalizado - 48,5 cm. 300 gr. Faldilla Mensual. 2,350 2,100 1,890 1,750 1,680 1,610 1,550 1,490 1,400

8080 Cal. de Pared personalizado - 48,5 cm. 300 gr. Faldilla M. NOTAS. 2,250 2,070 1,850 1,730 1,590 1,490 1,450 1,420 1,360
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8090 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 23,5 cm. 150 gr. 0,320 0,300 0,280 0,190 0,170 0,120 0,110 0,105 0,100

8091 Cal. de Pared personalizado - 23,5 cm. 150 gr. Faldilla Bimensual. 0,720 0,670 0,640 0,600 0,500 0,420 0,400 0,390 0,380

8092 Cal. de Pared personalizado - 23,5 cm. 150 gr. Faldilla M. NOTAS. 0,840 0,790 0,760 0,720 0,620 0,540 0,520 0,510 0,500

8093 Cartela de pared personalizada (Sin faldilla) de 31,5 cm. 150 gr. 0,330 0,310 0,295 0,280 0,260 0,190 0,190 0,180 0,170

8094 Cal. de Pared personalizado - 31,5 cm. 150 gr. Faldilla Bimensual. 0,840 0,800 0,780 0,760 0,670 0,600 0,580 0,570 0,560

8095 Cal. de Pared personalizado - 31,5 cm. 150 gr. Faldilla Mensual. 0,990 0,960 0,930 0,910 0,810 0,720 0,710 0,700 0,690

8096 Cal. de Pared personalizado - 31,5 cm. 150 gr. Faldilla M. NOTAS. 0,990 0,960 0,930 0,910 0,810 0,720 0,710 0,700 0,690
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8100 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 12,950 8,700 5,400 4,350 3,800 3,140 2,760 2,640



8101 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 12,850 8,450 5,400 4,300 3,850 3,130 2,760 2,640 0,000
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8103 Calendario de Pared perso. - 38 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 14,600 9,200 5,700 4,700 4,250 3,340 3,130 2,990

8104 Calendario de Pared perso. - 38 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 14,500 9,200 5,700 4,690 4,250 3,340 3,130 2,990

8106 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 2,900 2,250 1,990 1,930 1,850 1,610 1,450 1,420

8107 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 2,900 2,250 1,990 1,930 1,850 1,610 1,452 1,420 1,140

8109 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 5,950 4,800 4,300 3,750 3,300 3,050 2,650 2,300

8110 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 5,950 4,800 4,300 3,750 3,300 3,050 2,650 2,300
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8112 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 9,350 8,180 7,690 6,990 5,200 4,950 4,550 4,220

8113 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 9,350 8,180 7,690 6,990 5,200 4,950 4,550 4,220

8115 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Internacional. 9,850 8,700 8,110 7,600 5,700 5,050 4,800 4,450 0,000

8116 Cal. de Pared personalizado - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla T. Nacional. 9,850 8,700 8,110 7,600 5,700 5,050 4,800 4,450 0,000

9015 Calendario ecológico de 33 cm. 350 gr. - Faldilla Internacional Wire-O 10,100 8,910 8,490 7,840 6,520 5,920 5,440 5,140

9016 Calendario ecológico de 33 cm. 350 gr. - Faldilla Internacional 5,650 4,480 4,090 3,700 3,320 2,900 2,810 2,750
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8118 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla C. nacional 13,000 10,980 8,800 6,700 5,080 4,480 4,100 3,900

8119 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla C. Internacional. 13,000 10,980 8,800 6,700 5,080 4,480 4,100 3,900 0,000

8121 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla C. Nacional. 12,120 11,200 9,700 7,900 6,850 5,850 5,250 5,200

8122 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla C. Internacional. 12,120 11,200 9,700 7,900 6,850 5,850 5,250 5,200 0,000

8125 Cal. de Pared perso. - 33,5 cm. 350 gr. Faldilla C. Internacional. 7,300 5,990 5,750 5,450 4,520 4,350 3,980 3,800 0,000
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8130A Calendario Mensual de Pared Wire-O de 23,0 cm.- 7 Hojas - 150 gr. 4,300 3,720 3,490 3,360 3,140 1,900 1,260 1,150 0,000

8130B Calendario Mensual de Pared Wire-O de 23,0 cm.- 13 Hojas - 150 gr. 5,650 5,520 5,250 5,070 4,100 2,550 2,280 2,170

8131A Calendario Mensual de Pared Wire-O de 21,0 cm.- 7 Hojas - 150 gr. 4,280 3,550 3,250 3,220 3,040 1,450 1,100 1,050 0,000

8131B Calendario Mensual de Pared Wire-O de 21,0 cm.- 13 Hojas - 150 gr. 5,150 5,040 4,700 4,510 3,380 2,530 2,210 2,020

50 100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

8050 Calendario de pared con Wire-O - 13 Hojas - Personalizado a 2 tintas. 4,760 3,540 3,300 3,230 2,650 2,140 1,880 1,540 1,510
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8132A Calendario Mensual de Pared Wire-O de 31,5 cm.- 7 Hojas - 150 gr. 6,380 6,220 5,680 4,510 3,640 2,680 2,310 2,160

8132B Calendario Mensual de Pared Wire-O de 31,5 cm.- 13 Hojas - 150 gr. 7,490 7,250 6,750 6,580 5,290 3,730 3,450 3,300

8133A Calendario Mensual de Pared Wire-O de 29,7 cm.- 7 Hojas - 150 gr. 6,250 6,130 5,020 4,070 3,690 2,520 2,200 2,020

8133B Calendario Mensual de Pared Wire-O de 29,7 cm.- 13 Hojas - 150 gr. 7,180 6,660 6,250 6,100 5,360 3,530 3,260 3,010
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8135A Cal. de Pared personalizado. 8 Hojas - 200 gr. 29,7 cm. 4,970 3,820 3,320 2,660 2,230 1,250 0,900 0,750

8135B Cal. de Pared personalizado. 14 Hojas - 200 gr. 29,7 cm. 5,900 4,690 4,070 3,410 2,990 2,000 1,470 1,220
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8147A Libreta personalizada A5 con tapas de cartulina - 50 Hojas. 5,670 4,350 2,990 2,780 2,360 2,100 1,810 1,650 1,390

8147B Libreta personalizada A5 con tapas de cartulina - 100 Hojas. 7,990 4,690 3,470 3,400 3,040 2,570 2,390 2,070 1,880

8153A Libreta personalizada pequeña con tapas de doble cartón contracolado - 50 Hojas. 4,900 2,900 1,780 1,600 1,400 1,250 1,070 0,850 0,800

8153B Libreta personalizada pequeña con tapas de doble cartón contracolado - 100 Hojas. 5,000 3,000 2,520 1,690 1,540 1,320 1,210 0,980 0,930

8154A Libreta personalizada A5 con tapas de doble cartón contracolado - 50 Hojas. 5,600 3,550 3,050 2,700 2,600 2,450 2,170 1,800 1,750

8154B Libreta personalizada A5 con tapas de doble cartón contracolado - 100 Hojas. 5,850 3,780 3,280 2,900 2,850 2,550 2,350 2,180 2,110

8155A Libreta personalizada A4 con tapas de doble cartón contracolado - 50 Hojas. 7,140 5,190 4,250 3,990 3,600 3,200 2,950 2,840 2,610

8155B Libreta personalizada A4 con tapas de doble cartón contracolado - 100 Hojas. 7,550 5,850 4,750 4,400 3,800 3,580 3,300 3,100 2,800
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8150A Libreta personalizada pequeña con tapas de cartón simple - 50 Hojas. 3,250 2,220 1,780 1,600 1,290 1,020 0,860 0,670 0,630

8150B Libreta personalizada pequeña con tapas de cartón simple - 100 Hojas. 3,400 2,450 1,860 1,690 1,410 1,200 0,980 0,900 0,700

8151A Libreta personalizada A5 con tapas de cartón simple - 50 Hojas. 4,200 2,950 2,590 2,350 2,100 1,950 1,740 1,490 1,460

8151B Libreta personalizada A5 con tapas de cartón simple - 100 Hojas. 4,500 3,170 2,800 2,590 2,350 2,140 1,900 1,700 1,620

8152A Libreta personalizada A4 con tapas de cartón simple - 50 Hojas. 5,800 3,700 3,190 2,850 2,450 2,250 2,150 1,990 2,120

8152B Libreta personalizada A4 con tapas de cartón simple - 100 Hojas. 6,190 4,090 3,450 3,250 2,950 2,750 2,600 2,390 2,450
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8156A Libreta personalizada A5 con tapas forradas - 50 hojas. 6,790 5,960 5,400 4,400 4,150 3,700 3,330 2,920 2,740

8156B Libreta personalizada A5 con tapas forradas - 100 hojas. 8,500 5,970 5,060 4,850 4,550 4,100 3,780 3,280 3,050

8157 Libreta personalizada A4 con tapas forradas - 100 hojas. 9,740 8,050 7,050 6,650 6,150 4,910 4,580 4,390 4,290
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9109A Libreta Wire-O personalizada A5 con tapas kraft - 50 Hojas. 8,200 6,260 5,000 3,750 3,370 3,050 2,850 2,800 2,640

9109B Libreta Wire-O personalizada A5 con tapas kraft - 100 Hojas. 4,430 6,530 5,300 4,100 3,600 3,300 2,800 2,680 2,600

9110A Libreta Wire-O personalizada A4 con tapas kraft - 50 Hojas. 9,320 8,190 6,790 5,640 4,990 4,600 4,200 4,000 3,780

100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

9111 Libreta con grapas personalizada A5 con tapas kraft  - 50 Hojas. 2,740 2,250 1,970 1,520 1,380 1,300 1,250 1,200 0,000

50 100 200 300 400 500 750 1.000 2.000Referencia Descripción

9110B Libreta Wire-O personalizada A4 con tapas kraft - 100 Hojas. 9,660 8,520 7,100 5,980 5,690 5,300 5,100 4,800 4,390
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8160A Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado encolado (A5) - 50 Hojas 5,740 3,820 2,590 2,200 2,050 1,740 1,650 1,410 1,240

8160B Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado encolado (A5) - 100 Hojas 6,190 4,120 2,790 2,420 2,270 1,980 1,840 1,600 1,390

8160C Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado Wire-O (A5) - 50 Hojas 4,140 2,770 2,540 2,410 2,150 2,030 1,860 1,730 1,520

8160D Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado Wire-O (A5) - 100 Hojas 4,440 3,140 2,900 2,780 2,530 2,390 2,200 2,050 1,880

8161A Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado encolado (A4) - 50 Hojas 6,980 5,450 3,330 2,800 2,480 2,280 2,190 2,130 2,050

8161B Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado encolado (A4) - 100 Hojas 7,370 5,800 3,700 3,050 2,850 2,590 2,460 2,350 2,250

8161C Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado Wire-O (A4) - 50 Hojas 6,550 5,900 4,220 3,440 3,210 2,820 2,560 2,470 2,370

8161D Block notas con tapa cartulina de 300 gr.  con acabado Wire-O (A4) - 100 Hojas 7,090 6,330 4,800 3,830 3,620 2,980 2,880 2,760 2,580
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8162A Taco publicitario personalizado - 50 hojas - 9,5 x 9,5 cm. 2,960 1,630 1,360 0,890 0,600 0,390 0,330 0,280 0,240

8162B Taco publicitario personalizado - 100 hojas - 9,5 x 9,5 cm. 3,090 1,770 1,460 1,060 0,690 0,500 0,440 0,370 0,300

8163A Taco publicitario personalizado - 50 hojas - 8 x 11 cm. 3,250 1,780 1,490 0,980 0,630 0,430 0,380 0,330 0,330

8163B Taco publicitario personalizado - 100 hojas - 8 x 11 cm. 3,390 1,950 1,600 1,120 0,780 0,550 0,490 0,410 0,350

8164A Taco publicitario personalizado - 50 hojas - 11 x 16 cm. 3,540 2,770 1,650 1,070 0,660 0,460 0,380 0,320 0,370

8164B Taco publicitario personalizado - 100 hojas - 11 x 16 cm. 3,730 3,050 1,780 1,250 0,840 0,590 0,530 0,460 0,400

8165A Taco publicitario personalizado - 50 hojas - 14,8 x 21 cm. (A5) 4,100 3,560 2,780 1,630 1,130 0,790 0,740 0,570 0,560

8165B Taco publicitario personalizado - 100 hojas - 14,8 x 21 cm. (A5) 4,210 3,670 2,890 1,750 1,230 1,000 0,850 0,670 0,630

100 200 300 500 750 1.000 2.000Referencia Descripción

8167 Taco publicitario personalizado con caja - 500 Hojas. 6,900 5,550 4,350 3,250 2,900 2,500 2,350 0,000 0,000
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8250A Agenda Escolar Personalizada Semana Vista - Castellano - 15 x 21 cm. 4,550 3,560 3,330 3,230 3,180 3,070 3,050 3,020

8250B Agenda Escolar Personalizada Semana Vista - Catalán - 15 x 21 cm. 4,550 3,560 3,330 3,230 3,180 3,070 3,050 3,020
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8158A Agenda Wire-O Día Página con tapas forradas personalizadas. 7,000 5,950 5,450 5,350 5,000 4,490 4,150 3,950 3,700

8158B Agenda SEMANA VISTA con tapas forradas personalizadas 5,440 4,390 3,920 3,820 3,530 3,100 2,940 2,770 2,700

8158C Agenda DÍA PÁGINA con tapas simples personalizadas 4,350 3,900 3,650 3,450 3,420 3,180 3,050 2,800 2,660
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8171A Tarjetas de visita - Esquinas rectas - Plastificado 1 cara 45,000 55,000 69,000 110,000 119,000 130,000 142,000 0,000 0,000

8171B Tarjetas de visita - Esquinas rectas - Plastificado 2 caras 60,000 70,000 79,000 129,000 149,000 159,000 165,000 0,000 0,000

8171C Tarjetas de visita - Esquinas rectas - Sin plastificar 35,000 52,000 63,000 85,000 109,000 125,000 140,000 0,000 0,000

8172A Tarjetas de visita - Esquinas redondas - Plastificado 1 cara 50,000 60,000 80,000 115,000 125,000 135,000 140,000 0,000 0,000

8172B Tarjetas de visita - Esquinas redondas - Plastificado 2 caras 65,000 75,000 85,000 125,000 135,000 145,000 150,000 0,000 0,000

8174A Calendario de bolsillo personalizado - Esquinas redondas - Plastificado brillo a 1 cara. 40,000 55,000 69,000 109,000 119,000 132,000 142,000 0,000 0,000

8174B Calendario de bolsillo personalizado - Esquinas redondas - Plastificado brillo a 2 caras. 59,000 79,000 84,000 125,000 135,000 145,000 159,000 0,000 0,000

8174C Calendario de bolsillo personalizado - Esquinas redondas - Sin plastificar. 35,000 50,000 62,000 84,000 108,000 122,000 135,000 0,000 0,000

500 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000Referencia Descripción

9314 Tarjetas de visita Kraft - Esquinas rectas 115,000 125,000 133,000 136,000 142,000 176,000
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8168A Flyer A5  - Impresión a todo color por las 2 caras. 0,160 0,130 0,115 0,090 0,064 0,028 0,000 0,000 0,000

8168B Flyer A6  - Impresión a todo color por las 2 caras. 0,115 0,090 0,077 0,064 0,038 0,028 0,000 0,000 0,000

8169A Díptico A4 - Impresión a todo color por las 2 caras. 0,310 0,270 0,210 0,128 0,090 0,087 0,000 0,000 0,000

8169B Díptico A3 - Impresión a todo color por las 2 caras. 0,640 0,580 0,260 0,170 0,130 0,120 0,000 0,000 0,000

8170 Tríptico A4 - Impresión a todo color por las 2 caras. 0,520 0,390 0,240 0,190 0,090 0,087 0,000 0,000 0,000
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8175A Carpeta A4 sin bolsa - Impresión a todo color por las 2 caras. 1,810 1,430 1,340 1,270 1,200 1,150 1,100 1,060 0,000

8175B Carpeta A4 sin bolsa - Impresión a todo color por 1 cara. 1,520 1,320 1,200 1,070 1,000 0,920 0,880 0,840 0,000

8175C Carpeta A4 sin bolsa - Impresión a 1 tinta por 1 cara. 1,270 1,000 0,950 0,870 0,820 0,780 0,750 0,720 0,000

8176A Carpeta A4 con bolsa - Impresión a todo color por las 2 caras. 4,450 3,750 2,860 1,950 1,730 1,520 1,490 1,440 0,000

8176B Carpeta A4 con bolsa - Impresión a todo color por 1 cara. 3,910 3,220 2,510 1,780 1,190 1,070 1,040 1,010 0,000



8176C Carpeta A4 con bolsa - Impresión a 1 tinta por 1 cara. 3,650 2,950 2,650 2,150 1,080 1,030 1,000 0,980 0,000
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8197 Carpeta rígida A4 - Impresión a todo color. - Plastificado brillo. 12,700 7,750 6,290 5,400 4,840 4,750 4,600

8198 Carpeta rígida A4 - Impresión a todo color. - Plastificado brillo. 12,650 8,450 7,000 6,050 5,600 5,050 4,750 0,000 0,000

8199 Carpeta rígida A4 - Interior con 6 separadores - Impresión a todo color. - Plastificado brillo. 14,880 9,850 8,100 6,980 6,440 5,950 5,200 0,000 0,000
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8024 Alfombrilla calendario personalizada a todo color. 4,040 3,800 3,020 2,800 2,300 2,050 1,850 0,000 0,000

100 200 300 500 750 1.000 2.000Referencia Descripción

6920 Alfombrilla con calendario en papel Kraft 3,280 2,050 1,980 1,730 1,650 1,530 1,390 0,000 0,000
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8240C Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. Ø 20 cm. (Circular) 3,130 1,950 1,880 1,650 1,500 1,320 1,240 1,170 0,000

8240O Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. 17,5 x 21,5 cm. (Ovalada) 3,130 1,950 1,880 1,650 1,500 1,320 1,230 1,180 0,000

8240R1 Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. 20 x 17 cm. 3,130 1,950 1,800 1,650 1,500 1,320 1,240 1,180 0,000

8240R2 Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. 23 x 17 cm. 3,130 1,950 1,880 1,650 1,500 1,320 1,230 1,180 0,000

8240R3 Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. 23 x 19 cm. 3,130 1,950 1,880 1,650 1,500 1,320 1,230 1,180 0,000

8240R4 Alfombrillas PVC con espuma antideslizante - Impresión a todo color. 22 x 17 cm. 3,130 1,950 1,880 1,650 1,500 1,320 1,240 1,180 0,000

Página > 80
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8191 Pay-Pay personalizado, plastificado y contracolado. 0,990 0,920 0,870 0,790 0,650 0,620 0,000 0,000 0,000

8192 Abanico personalizado de cartulina plastificada. 0,840 0,790 0,630 0,570 0,410 0,360 0,000 0,000 0,000

100 200 300 500 750 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

818625 Chapa con imperdible de Ø2,5 cm.  - Impresión a todo color 1,060 1,040 0,820 0,430 0,410 0,390 0,370 0,330 0,320

818631 Chapa con imperdible de Ø3,1 cm.  - Impresión a todo color 1,200 1,200 0,840 0,450 0,430 0,400 0,370 0,340 0,330

818638 Chapa con imperdible de Ø3,8 cm.  - Impresión a todo color 1,200 1,200 0,850 0,480 0,450 0,430 0,400 0,380 0,350

818644 Chapa con imperdible de Ø4,4 cm.  - Impresión a todo color 1,200 1,200 0,900 0,500 0,480 0,460 0,440 0,400 0,380

818650 Chapa con imperdible de Ø5,0 cm.  - Impresión a todo color 1,220 1,220 0,950 0,540 0,520 0,490 0,460 0,440 0,400

818659 Chapa con imperdible de Ø5,9 cm.  - Impresión a todo color 1,220 1,220 0,950 0,600 0,590 0,500 0,480 0,450 0,420

818675 Chapa con imperdible de Ø7,5 cm.  - Impresión a todo color 1,250 1,250 1,050 0,670 0,640 0,580 0,560 0,540 0,490
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8193 Abanico desplegable personalizado de papel grueso contracolado y plastificado. 6,560 4,980 4,160 3,380 2,450 1,890 0,000 0,000 0,000
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8185A Mantel para hostelería - Papel Offset de 80 gr. - Impresión a 1 tinta 0,192 1,410 0,127 0,113 0,086 0,062 0,061 0,000 0,000

8185B Mantel para hostelería - Papel Offset de 80 gr. - Impresión a todo color. 0,490 0,350 0,278 0,238 0,222 0,207 0,193 0,000 0,000

9330 Mantel Kraft para hosteleria - Papel reciclado o kraft de 140 gr. - Impresión a todo color por 1 cara. 0,770 0,440 0,420 0,400 0,380 0,360 0,350 0,000 0,000

300 500 1.000 2.000 2.500 5.000Referencia Descripción

8183 Posavasos de cartón compacto - Impresión a todo color por 1 cara. 0,900 0,710 0,505 0,320 0,250 0,130 0,120 0,119 0,000

Página > 83
100 200 300 500 750 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

8255 Puzzle de 30 piezas a todo color con pastificado brillo. 6,900 3,400 2,890 2,650 2,450 2,300 2,210 2,120 1,590
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9420 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 10 x 7 x 15 cm. 4,400 3,300 2,800 2,600

9421 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras - 16 x 10 x 23 cm. 4,450 3,350 2,900 2,720 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9422 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 24x10x31 cm. 4,670 3,500 3,050 2,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9430 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color  por las 2 caras- 23 x 10 x 27 cm. 4,400 3,350 2,900 2,650

9432 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 25x11x42 cm.
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9423 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 49 x 16 x 46 cm. 4,300 3,230 2,810 2,680 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9431 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 23 x 10 x 39 cm.

9433 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 38,5 x 10 x 25 cm.

9434 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 28 x 12 x 36 cm.

9435 Bolsa de papel de celulosa - Impresión a todo color por las 2 caras. - 32 x 40 x 12 cm.
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9402A Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 18 x 8 x 24 cm. 1,180 1,090 1,080 1,050 1,020

9403A Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR. -  18 x 8 x 24 cm. 1,210 1,100 1,120 1,080 1,040

9406A Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 22 x 12 x 31,5 cm. 1,190 1,100 1,090 1,070 1,030

9407A Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 22 x 12 x 31,5 cm. 1,230 1,130 1,120 1,090 1,050



300 600 900 1.200 1.500Referencia Descripción

9402B Bolsa de papel Kraft verjurado.  -  24 x 11 x 32 cm. 1,190 1,100 1,090 1,070 1,030

9403B Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  -  24 x 11 x 32 cm. 1,230 1,130 1,120 1,090 1,050

9406B Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 32 x 16 x 44 cm. 1,260 1,170 1,160 1,140 1,120

9407B Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 32 x 16 x 44 cm. 1,300 1,190 1,180 1,170 1,140

250 500 750 1.000 1.250Referencia Descripción

9402C Bolsa de papel Kraft verjurado.  -  27 x 12 x 36 cm. 1,210 1,130 1,120 1,100 1,080

9403C Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 27 x 12 x 36 cm. 1,260 1,160 1,140 1,120 1,080

9406C Bolsa de papel Kraft verjurado.  -  44 x 15 x 49,5 cm. 1,350 1,280 1,260 1,240 1,220

9407C Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  -  44 x 15 x 49,5 cm. 1,420 1,320 1,310 1,300 1,270

200 400 600 800 1.000Referencia Descripción

9402E Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 44 x 15 x 49,5 cm. 1,350 1,280 1,260 1,240 1,220

9402F Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 54 x 14 x 45 cm. 1,440 1,330 1,320 1,300 1,280

9403E Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 44 x 15 x 49,5 cm. 1,420 1,320 1,310 1,300 1,270

9406E Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 18 x 9 x 37 cm. 1,180 1,090 1,080 1,050 1,020

9407E Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 18 x 9 x 37 cm. 1,210 1,100 1,120 1,080 1,040

250 500 1.000 1.250 1.500Referencia Descripción

9402D Bolsa de papel Kraft verjurado.  - 32 x 12 x 41 cm. 1,260 1,170 1,160 1,140 1,120

9403D Bolsa de papel Kraft verjurado de COLOR.  - 32 x 12 x 41 cm. 1,300 1,190 1,180 1,170 1,140
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9400B Bolsa de celulosa BLANCA y asa retorcida. - 24 x 11 x 32 cm. 1,190 1,100 1,090 1,070 1,030

9401B Bolsa de celulosa de COLOR y asa retorcida. - 24 x 11 x 32 cm. 1,190 1,100 1,090 1,070 1,030

250 500 750 1.000 1.250Referencia Descripción

9400C Bolsa de celulosa BLANCA y asa retorcida. - 27 x 12 x 36 cm. 1,210 1,130 1,120 1,100 1,080

9401C Bolsa de celulosa de COLOR y asa retorcida. - 27 x 12 x 36 cm. 1,210 1,130 1,120 1,100 1,080

200 400 600 800 1.000Referencia Descripción

9400E Bolsa de celulosa BLANCA y asa retorcida. - 44 x 15 x 49,5 cm. 1,350 1,280 1,260 1,240 1,220

9401E Bolsa de celulosa de COLOR y asa retorcida. -  44 x 15 x 49,5 cm. 1,350 1,280 1,260 1,240 1,220

300 600 900 1.200 1.500 1.800 2.100Referencia Descripción

9424 Bolsa kraft con asas cortas reforzadas y fuelle.  Impresión a 1 tinta por 1 cara. 11 x 36 x 10 cm. 1,050 0,930 0,890 0,860 0,840 0,810 0,790

200 400 600 800 1.000 1.200 1.400Referencia Descripción

9425 Bolsa kraft con asas cortas reforzadas y fuelle.  Impresión a 1 tinta por 1 cara. 30 x 29 x 18 cm. 1,140 1,020 0,900 0,860 0,810 0,790 0,760

250 500 1.000 1.250 1.500Referencia Descripción

9400D Bolsa de celulosa BLANCA y asa retorcida. - 32 x 12 x 41 cm. 1,260 1,170 1,160 1,140 1,120

9401D Bolsa de celulosa de COLOR y asa retorcida. - 32 x 12 x 41 cm. 1,260 1,170 1,160 1,140 1,120
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8225 Imán magnético con impresión a todo color. Incluye rotulador tipo velleda. 3,300 2,560 1,140 0,860 0,800 0,650 0,590 0,540 0,540

100 200 300 500 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

8220100 Imán de Nevera flexible con corte recto hasta 100 cm2.  Impresión a todo color. 1,080 0,890 0,690 0,530 0,460 0,390 0,360 0,360 0,000

8220150 Imán de Nevera flexible con corte recto hasta 150 cm2.  Impresión a todo color. 1,100 0,920 0,780 0,600 0,580 0,510 0,430 0,410 0,000

822030 Imán de Nevera flexible con corte recto hasta 30 cm2.  Impresión a todo color. 0,950 0,810 0,600 0,410 0,310 0,260 0,250 0,200 0,000

822050 Imán de Nevera con corte recto  flexible hasta 50 cm2.  Impresión a todo color. 0,990 0,830 0,630 0,440 0,350 0,290 0,260 0,240 0,000

822070 Imán de Nevera flexible con corte recto hasta 70 cm2.  Impresión a todo color. 1,010 0,990 0,650 0,470 0,370 0,300 0,290 0,260 0,000

500 1.000 2.000 3.000 5.000Referencia Descripción

8221100 Imán de Nevera flexible con forma hasta 100 cm2.  Impresión a todo color. 1,960 1,270 1,040 0,950 0,720 0,000 0,000 0,000 0,000

8221150 Imán de Nevera flexible con forma hasta 150 cm2.  Impresión a todo color. 2,040 1,350 1,100 1,040 0,810 0,000 0,000 0,000 0,000

822130 Imán de Nevera flexible con forma hasta 30 cm2.  Impresión a todo color. 1,410 1,040 0,810 0,720 0,590 0,000 0,000 0,000 0,000

822150 Imán de Nevera flexible con forma hasta 50 cm2.  Impresión a todo color. 1,730 1,100 0,870 0,810 0,620 0,000 0,000 0,000 0,000

822170 Imán de Nevera flexible con forma hasta 70 cm2.  Impresión a todo color. 1,890 1,180 0,950 0,870 0,640 0,000 0,000 0,000 0,000



Destino -5 5 10 15 20 25 30 35 40 50

3,95 5,50 6,00 6,50 7,00 8,00 9,50 11,00 12,00 14,00

3,95 6,40 7,00 8,50 9,50 10,90 11,90 13,00 15,00 18,00

7,90 12,00 18,00 21,50 25,00 29,00 32,50 38,00 43,00 54,00

Destino 60 70 80 90 100 125 150 175 200 225

16,00 18,00 20,50 22,00 25,50 29,00 32,50 36,00 41,00 46,00

20,00 23,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00 51,00 56,00 78,00

59,00 63,00 68,00 72,50 77,50 96,50 116,00 135,00 154,00 173,00
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Almacén: C/ Laguna del Marquesado 49 Nave J - 28021 - Madrid

Kilogramos >>

Kilogramos >>

CONDICIONES GENERALES
 

 - Esta tarifa entrará en vigor el 01/09/2025 y ANULA todas las anteriores.

 - En los precios de la tarifa y el transporte NO está incluido el IVA.

 - Los pedidos grabados se tienen que realizar siempre por escrito, mediante fax, web o email: tupedido@pamay.es

   NO se admiten pedidos grabados por teléfono.

 - El texto a grabar debera ser un original del cliente, de lo contrario no se admitiran reclamaciones.

 - Se debe realizar cada pedido en hoja independiente.

 - Los archivos con los textos pueden ser en formato: JPG, TIFF, PDF, COREL, FREEHAND o PHOTOSHOP.

 - En pedidos SIN GRABAR, se ruega revisar el pedido ANTES DE GRABAR, ya que una vez realizada la grabación NO se admitiran devoluciones.

 - PAMAY no se hará cargo de posibles desperfectos en el envío del pedido con la agencia del cliente.

   ¡¡¡ UTILICE NUESTRO SERVICIO DE ENVÍO Y AHORRARA DINERO !!!

 - La forma de pago para pedidos grabados será de un 30% por adelantado y el resto a la recogida o antes del envío del pedido.

   Dicho pago se puede realizar en efectivo o VISA en nuestra tienda o por transferencia bancaria a cualquiera de las siguientes cuentas:

   (Si realiza transferencia, es necesario que nos envíe el justificante del pago por e-mail)

                                                                                La Caixa       ES41  2100 3837 4902 0000 8350

                                                                                BBVA           ES25  0182 4021 5302 0800 7653

                                                                                IBERCAJA   ES04  2085 9253 5503 3030 6381

 - NO se admitiran reclamaciones pasados 10 días desde la fecha de entrega del pedido ni por su uso indebido.

 - PAMAY se reserva el derecho al cambio de precios sin necesidad de comunicarlo previamente.

 - Estos precios son válidos salvo error u omisión tipográfica.

 - Nuestro horario comercial es de Lunes a Viernes: 

   ENERO a SEPTIEMBRE: 09:30 a 14:00 y 16:00 a 19:00 horas /    OCTUBRE a DICIEMBRE: 09:30 a 14:00 y 16:00 a 19:30 horas

OTROS DESTINOS CONSULTAR

¡¡¡ UTILICE NUESTRO SERVICIO DE ENVÍO Y AHORRARA DINERO !!!

- Si el importe de la mercancía a enviar (SIN IVA) es superior a 500€ le descontamos el 50% del transporte.

- Únicamente es válido para envíos realizados por nuestra agencia y con los portes incluidos en la factura.

- Únicamente es válido para envíos a Madrid o España Peninsular.

- Precio por expedición sin importar el número de bultos. 

- El peso depende del cubicaje 270 Kg/m3. 

- A partir de 225Kg. consultar.

PROMOCIÓN ENVIO50

TARIFAS DE TRANSPORTE

MADRID - Servicio Entrega 24/48h

ESPAÑA PENINSULAR - Servicio Entrega 24/48h

PORTUGAL - Servicio Entrega 24/48h

MADRID - Servicio Entrega 24/48h

ESPAÑA PENINSULAR - Servicio Entrega 24/48h

PORTUGAL - Servicio Entrega 24/48h


